Протокол собрания

TOC « Белянинское»

04.02.2021г.
Место проведения СДК.
время начала 14:00. |
окончания 15:20.
Проводил: руководитель ТОС «Белянинско» Кузнецова Е.В.
Принимали участие: сотрудники ТОС «Белянинское» 13 человек.

представители Администрации Багаевского{сельского поселения, Начальник сектора муниципального
хозяйства Багаевского сельского поселения И.В. Владимиров, старший инспектор сектора
муниципального хозяйства Г.М.Золотарева.

Повестка дня.

1. О соблюдении масочного режима.

2. Содержание домашних животных ( скота, птица).

Заседание открыл председатель ТОС «Белянинское»
Кузнецова Е.В. которая ознакомила присутствующих с повесткой дня и порядком проведения собрания.
1. . По второму вопросу выступила Золотарева Г.М. которая провела информационно-разъяснительная
беседа с населением об соблюдении требований Постановления Ростовской области от 05.04.2020 №272 «О
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории: Ростовской
области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
Решили принять к сведению
Предложено проголосовать.
Голосовали за 13; против 0_; воздержались 0_.
2. По третьему вопросу выступила Золотарева Г.М. которая довела « Правила содержания домашних
животных (собак, кошек), скота, птицы в населенных пунктах Багаевского сельского поселения».

Кузнецова Е.В.
Щербакова О.В.

Решили информацию принять к сведению.
Предложено проголосовать.
Голосовали за 13; против 0_; воздержались 0_.

Председатель ТОС
Секретарь